Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Средняя общеобразовательная школа с.Ляличи>>

Михайловского муниципального района

Приказ

29.|2.2023 г. лъ4Л-д
О создании школьного хора

На основании Положения о школьном хоре, с целью эстетического
Воспитания учащихся, раскрытия творческого потенциала детей, повышениrI
их культурного уровня в области музыкально-хорового искусства,
организации досуга учащихся

Приказываю:

1. Организовать работу по созданию школьного хора с 01.01 .2024r.
)

J.

работы школы.

4. РУководителю школьного хора Вьюковой Ксении Александровне
разработать рабочую программу.

5. Организовать деятельность школьного хора в системе воспитательной

6. Семеновой Рите Николаевне, ответственной за ведение сайта,
СОЗДаТь раздел <<ШкольныЙ хор> и р€}зместить соответствующие документы.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.д . Логвиноваffi
lлlll;и \.Е Е
tовС(ОrО l * Е
пальноrо fuý '

r-dУ

ЁýР''-Y

W